

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## VECKA 13-MARS 2023

I torsdags hade vi många avtackningar. Föräldrarna fick testa på "ringen i ringen". Det gick utmärkt!

Den här veckan har vår nya pedagog Louise börjat - välkommen till Sanuk!

### **Krabborna - förskola/förskoleklass**

Vi har fått ett par nya kompisar på förskolan och det är förstås roligt! Vi passar på att göra namnlekar och leka "Ett skepp kommer lastat" där vi rullar en boll till varandra och skickar olika djur, maträtter mm. Med hjälp av bildstöd och tydliga rutiner är det lätt att komma in i gruppen och lära känna varandra. Barnen på Krabborna har erbjudits både fot- och handmassage liksom fotspa under veckan - skönt och avkopplande!



Förskoleklassen håller på att arbeta färdigt med sina planeringar. Vi har tränat extra mycket på tiokamraterna och tittat på sista avsnittet i Livet i Bokstavslandet, med extra fokus på Ö och X.

Det är min sista vecka som förskollärare hos Krabborna och tackar därmed för en lärorik säsong på Sanuk i Hua Hin. Maggan som kommer v. 16 har en fantastisk tid framför sig och världens roligaste jobb!  
/Johanna

### **Ödlorna - årskurs 1-3**

Denna vecka har vi skrattat mycket och humorn blomstrar inne i klassrummet. Vilde tog en dag fram en nalle och pratade som den med en rolig röst. Då föddes idén om dockteater på engelska! Barnen har skrivit egna dialoger som har blivit till manus. Vi har övat på teatrarna i grupper och vi ska fortsätta med det nästa vecka. Ta gärna med en nalle hemifrån som barnen kan använda sig av. I SO har vi lärt oss om bronsåldern och lite mer om geografi, vi snöade in oss lite på Madagaskar och dess lemurer och baobabträd.

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## **Elefanterna - årskurs 3-8**

Hur mycket skärmtid har du per dag? Detta blev diskussionen efter att vi fått reda på att TikTok begränsar hur länge man kan scrolla. Det blev en kortare idrottslektion i värmen. Vi körde en variant av brännboll "Scoutbrännboll". I veckan har eleverna arbetat med: judendomen, berättelser, bokrecension, virus, gamla nationella prov och så mycket mer. Flera elever har arbetat klart med sina planeringar från hemskolan och åker tillbaka till Sverige. Vi önskar er all lycka. Bra jobbat!

## **Dagar för idrott**

F-klassen är med Aporna på idrott och pool på onsdagar.

Ödlorna åk 1-3: idrott onsdagar, pool måndag och onsdag.

Elefanterna åk 3-8: Idrott tisdagar, pool tisdag och torsdag.



Sofia Distanselever i åk 6.



Skapande hos Krabborna.